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BIODERMA PHOTODERM AKN MAT ochronny krem do
twarzy, skóra tłusta i mieszana SPF30 40 ml
 

Cena: 99,53 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

*8BIODERMA PHOTODERM AKN MAT ochronny krem do twarzy, skóra tłusta i mieszana SPF30 40 ml

Bioderma Photoderm AKN Mat z SPF 30 to ochronny krem przeznaczony do pielęgnacji skóry oraz zwalczania niedoskonałości.
Kosmetyk dzięki SPF 30 zapewnia skórze ochronę przed negatywnym wpływem promieniowania UVA i UVB, które prowadzą do
poparzeń, czy też nadwrażliwości na słońce. Konsystencja kremu z łatwością wchłania się w skórę, nie pozostawiając tłustej warstwy i
białych śladów.

Składniki aktywne
-technologia Sun Active Defense, to zaawansowana ochrona przeciwsłoneczna o skoncentrowanym działaniu przed promieniowaniem
UVA. Pobudza naturalne zdolności skóry do ochrony przed promieniami słonecznymi i pozwala na cieszenie się słońcem z
zachowaniem zdrowej skóry,
-patent Fluidactiv™, opatentowany kompleks niwelujący gęstnienie sebum, aby zapobiec zatykaniu porów i zredukować ryzyko
powstawania niedoskonałości.

W efekcie po zastosowaniu kremu Photoderm AKN Mat skóra jest zmatowiona i chroniona przed negatywnym wpływem promieni
słonecznych, a niedoskonałości zostają zredukowane.

Zastosowanie
Pielęgnacja ochronna skóry mieszanej, tłustej i trądzikowej.

Sposób użycia
Nakładaj równomiernie i obficie na skórę twarzy i szyi przed każdą ekspozycją na słońce.
Stosuj codziennie, zamiast kremu na dzień lub po nałożeniu ulubionego kremu pielęgnacyjnego.

Składniki (INCI)
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Aqua/Water/Eau, C12-15 Alkyl Benzoate, Methylene Bis-benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol (nano), Corn Starch Modified,
Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, Potassium Cetyl Phosphate, Brassica Campestris/aleurites Fordii Oil
Copolymer, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, 1,2-Hexanediol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl
Triazine, Silica, Decyl Glucoside, Glycolic Acid, Boron Nitride, Salicylic Acid, Tocopheryl Acetate (witamina E), Propylene Glycol, Xanthan
Gum, Sodium Hydroxide, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Ectoin, Mannitol, Xylitol, Rhamnose, Ginkgo Biloba Leaf Extract (ekstrakt z
liści miłorzębu japońskiego), Fructooligosaccharides, Propyl Gallate, Caprylic/capric Triglyceride, Tocopherol (witamina E), Laminaria
Ochroleuca Extract (ekstrakt z algi brunatnicy), Fragrance (Parfum). (BI 573)

Dodatkowe informacje
Nadmierna ekspozycja na słońce może szkodzić, nawet po zastosowaniu ochrony przeciwsłonecznej.
Formuła kremu jest wodoodporna.
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